



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMAS

Processo Adm: 457/2023

Nº Edital: 07/2023

Modalidade: Pregão Presencial Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 11/07/2023

Horário: 09:30

Objeto: Fornecimento de urnas mortuárias, higienização e remoções

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Higienização do corpo, sem processo químico	unid	408,00	765,7500	312.426,00
Descr:					
2	Remoção	SV	20.000,00	6,5300	130.600,00
Descr:					
3	Urna tamanho adulto, medindo 1,90 m (p/ obesos acima de 140 kg), de madeira de pinos, sextavada, c/ 06 (seis) alças fixas, c/ forração no casco, c/ 04 (quatro) chavetas, incluso flores.	SV	12,00	3.784,5000	45.414,00
Descr:					
4	Urna tamanho adulto, medindo 1,90 m de madeira de pinos, sextavada, c/ 06 (seis) alças fixas, c/ forração no casco, c/ 04 (quatro) chavetas, incluso flores.	SV	300,00	1.428,5000	428.550,00
Descr:					
5	Urna tamanho adulto, medindo 2,00m (p/ obesos - "gorda varão") de madeira de pinos, sextavada, c/ 06 (seis) alças fixas, c/ forração no casco, c/ 04 (quatro) chavetas, incluso flores.	SV	12,00	2.840,0000	34.080,00
Descr:					
6	Urna tamanho infantil, medindo 60 cm a 80 cm, de madeira de pinos, pintura na cor branca, sextavada, c/ alças fixas, c/ forração no casco, c/ 04 (quatro) chavetas de chapinha de metal, incluso flores.	SV	84,00	881,5000	74.046,00
Descr:					
				Valor Global	1.025.116,00